臺銀綜合證券股份有限公司

註銷帳戶申請書

本人與貴公司簽訂
□委託買賣證券受託契約

，自即日起申請註銷使用。
□定期定額契約

此致

臺銀綜合證券股份有限公司 (簽蓋原留印鑑)

申 請 人 ：

帳 號 ：

身 份 證 字 號 ：

申 請 日 期 ： 年      月      日

一、註銷作業【券商填寫】

註銷生效日期 年        月        日 項 目 & 註 銷 情 況 (V)

註

銷

原

因

□客戶申請註銷

□其他：

契約書 已註銷

印鑑卡 已註銷

集保
無集保戶
已註銷

定期定額
無定期定額戶
已註銷

信用
無信用戶

已註銷

不限用途
無不限用途戶

已註銷

劃撥
無劃撥戶

已註銷

二、代「客戶開設有價證券保管劃撥帳戶申請書」解約(155)

認

證

欄

交易序號 交易代號 交易日期 帳號

經辦：               覆核：                   主管：                         1101018